[image: logo1]
Assembleia Legislativa Estado Do Maranhão
Instalada em 16 de fevereiro de 1835
Deputado RICARDO RIOS

[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º______ /2021

Senhor Presidente:

               Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, depois de ouvida a Mesa, que seja justificada a falta, na sessão Plenária do dia 30/12/2021 conforme atestado médico em anexo.
               Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manoel Bequimão, em 02 de dezembro de 2021.

RICARDO RIOS
Deputado Estadual

image1.jpeg

Assembleia Legislativa Estado Do Maranhão

Instalada em 16 de fevereiro de 1835

Deputado RICARDO RIOS

REQUERIMENTO N.º______

/20

2

1

Senhor Presidente:

Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, de

pois de ouvida a

Mesa,

que

seja

justificada

a falta

,

n

a

sess

ão

Plenária

d

o

dia 30

/

12

/

20

2

1

conforme

atestado

médico

em anexo.

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Paláci

o Manoel

Bequimão,

em

02

de

dezembro

de 20

2

1

.

RICARDO

RIOS

Deputado Estadual

    Assembleia Legislativa Estado Do Maranhão   Instalada em 16 de fevereiro de 1835   Deputado RICARDO RIOS         REQUERIMENTO N.º______   /20 2 1       Senhor Presidente:                      Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, de pois de ouvida a  Mesa,  que  seja  justificada   a falta ,  n a   sess ão   Plenária  d o   dia 30 / 12 / 20 2 1   conforme   atestado  médico  em anexo.                      Plenário Deputado Nagib Haickel, do Paláci o Manoel  Bequimão,  em  02   de  dezembro   de 20 2 1 .       RICARDO  RIOS   Deputado Estadual